
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

17.11.2023                                            Михайлівка                               № 34 - 3/VІІІ 

 

 

Про присвоєння старостам рангу 

посадової особи місцевого 

самоврядування  

 

 

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 

сільської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

правопорядку та антикорупційної політики, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Присвоїти ДАВИДЕНКУ Юрію Олексійовичу, старості Жаботинського 

старостинського округу Михайлівської сільської ради, 10 ранг посадової 

особи місцевого самоврядування в межах п`ятої категорії посад з 01 листопада 

2023 року. 

2. Присвоїти КОРЕЦЬКІЙ Наталії Павлівні, старості Ревівського 

старостинського округу Михайлівської сільської ради, 10 ранг посадової 

особи місцевого самоврядування в межах п`ятої категорії посад з 01 листопада 

2023 року. 

3. Відділу бухгалтерського обліку, звітності, економічного розвитку та 

господарської діяльності виконкому сільської ради (Соболенко Н.М.) доплату 

за ранг здійснювати відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 

праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 

судів та інших органів».  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

правопорядку та антикорупційної політики. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 


